
Odpowiedzi na ww. pytania zostały udzielone w piśmie Nl/ZB/123/2008 z dn. 09.07.2008r.

GRUPA PYTAŃ II

5. Pytanie nr 6
Prosimy o wyjaśnienie jak się mają zapisy w paragrafie 5 umowy punkt 1,2 i 3 (mówiące m.in. o tym, iż
wykonawca sprawdził z należytą starannością dokumentację projektowo- kosztorysową, nie będzie
wnosił do Zamawiającego zastrzeżeń i roszczeń, oświadcza, że wycenił wszystkie roboty itd.), skoro na
wszystkie pytania oferentów dotyczące nieprawidłowości pomiędzy dokumentacja i przedmiarami
(różnice ilości) odpowiadacie Państwo jednym zdaniem: - „ odpowiedź jest określona w nowej jednolitej
treści przedmiarów na roboty budowlane", prosimy zatem o potwierdzenie, iż nowe przedmiary
dostarczone przez Państwa wyczerpują całość zamówienia i są zgodne z nowa dokumentacją.

Odpowiedź na Pytanie nr 6
Zamawiający potwierdza, iż przedmiary robót budowlanych zostały zweryfikowane w związku z pytaniami
wniesionymi przez Wykonawców oraz dostosowane do aktualnej dokumentacji projektowej i stanowią
nowa, jednotą treść przedmiarów na roboty budowlane. Natomiast zakres robót branży „sanitarnej"
i elektrycznej należy rozpatrywać łącznie z udzielonymi odpowiedziami na pytania oraz przedmiarami
dodatkowymi i aneksem do przedmiaru(kosztorysu).

6. Pytanie nr 7
W odpowiedziach z dnia 3 lipca 2008 przysłaliście Państwo nowy spis przedmiarów, gdzie w punkcie 6 jest
wyspecyfikowany przedmiar: wykonywanie linii kablowej YKY z rozdzielni głównej TG budynku głównego do
agregatu prądotwórczego, a w punkcie 7: przedmiar: dostawa i montaż agregatu prądotwórczego
spalinowego. Natomiast w załączeniu został przesłany jeden przedmiar liczący 40 pozycji i (wg nas)
wyczerpujący całość robót opisanych powyżej, jeżeli się mylimy - prosimy o dostarczenie dodatkowego
przedmiaru , a jeśli nie prosimy o skorygowanie spisu przedmiarów.

Odpowiedź na Pytanie nr 7
Powiadamiamy, że nastąpiła pomyłka w spisie przedmiarów. W załączeniu przekazujemy skorygowany Zał.
nr 1 - spis dokumentacji, przedmiarów... Przesłany przedmiar wyczerpuje całość robót związanych z
dostawą i montażem agregatu prądotwórczego.

7. Pytanie nr 8
Prosimy o dostarczenie załącznika nr 8 całkowicie wypełnionego w kolumnie drugiej pod nazwą: „
Wyszczególnienie kosztorysów zgodnie z przekazanymi przedmiarami. Nasze pytania dotyczą takich kwestii:

a) w jaki sposób, lub w która kolumnę, do którego etapu należy wpisać przedmiar Roboty Elektryczne (
Kosztorys sporządzony na podstawie tego przedmiaru nie jest podzielony na budynki i w zasadzie
trudno określić jaka część przypisać do którego budynku). A może wartość na każdy etap wpisać
procentowo - ale wtedy nie wypełniamy zapisu z drugiej kolumny „ Wyszczególnienie kosztorysów
zgodnie z przedmiarami"

b) W jaki sposób i do którego etapu wpisać kosztorys dotyczący słabych prądów,
c) Do którego etapu wpisać Kosztorys: przyłącze wody, woda zimna studzienka wodomierzowa,

hydrofor (czy może podzielić zakres procentowo i wpisać do każdego etapu jakąś część tej kwoty)
d) Do którego etapu wpisać Kosztorys: Instalacja zewnętrzna wodna i c.o.
e) To samo dotyczy dostarczonego z pismem z dnia 03.07.2008r. przedmiaru na dostawę i montaż

agregatu prądotwórczego.
Jeżeli oferent sam dowolnie wypełni załącznik nr 8 oraz harmonogram (bo harmonogram jest
pochodną załącznika nr 8) to poszczególnych etapów nie będzie można porównać - gdyż
kosztorysy różnych branż będą inaczej wpisywane).

Odpowiedź na Pytanie nr 8
Zamawiający przekazał przy piśmie N l/ZB/123/2008 z dn. 09.07.2008r. Tabelę przyporządkowującą
poszczególne przedmiary do obiektów i etapów i ten podział należy wprowadzić zarówno do tabeli -
załącznika nr 8 jak i do harmonogramu. Zamienną tabelę uzupełnioną o agregat prądotwórczy przekazujemy
przy niniejszym piśmie.
Agregat prądotwórczy jest zlokalizowany w pomieszczeniu gospodarczym nr 2.


